ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                       № 113  с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2017 года.                                                                                              № 529
                                       с.Кафтанчиково

Об определении места

для сжигания павших и уничтоженных свиней   при возникновении АЧС

В связи со вспышкой африканской чумы свиней на территории Российской Федерации по итогам совместного заседания районной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Томского района Томской области,  в соответствии с постановлением администрации Заречного сельского поселения №388 от 24.07.2017г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Заречного сельского поселения местом для сжигания павших и уничтоженных свиней при возникновении африканской чумы свиней земельный участок расположенный по следующему адресу: Томская область, Томский район, окрестности д. Кисловка, уч. № 10, кадастровый номер 70:14:0100039:605.

2. Заместителю Главы администрации направить данное постановление в Райветуправление.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».
4.   Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
Глава поселения

                                            А.В. Кочетков
В.В. Мамонтова  ________

961-200
 « 13 » октября 2017г.

________________________________________________________________________________

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1